
                                                                                                                             

UCHWAŁA NR XXXVII/64/17 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Powiat Zduńskowolski                             

od Skarbu Państwa nieruchomości pod drogi 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz.1868) i art. 64 ustawy z dnia 13 października 1998 r. 

Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. z 1998 r.                

Nr 133, poz. 872 z późn. zm.) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Zduńskowolskiego wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie przez 

Powiat Zduńskowolski od Skarbu Państwa nieruchomości położonych pod drogą powiatową 

Grzybów- Izabelów oznaczonych w ewidencji gruntów numerami działek: 

- nr 163/3 o powierzchni 0,1100 ha, obręb Karczówek gm. Szadek,  

- nr 163/6 o powierzchni 0,0100 ha, obręb Karczówek gm. Szadek,  

- nr 163/7 o powierzchni 0,0400 ha, obręb Karczówek gm. Szadek,  

- nr 162/1 o powierzchni 0,7500 ha, obręb Karczówek gm. Szadek,  

- nr 166/3 o powierzchni 0,8800 ha, obręb Karczówek gm. Szadek,  

- nr 175/3 o powierzchni 0,0860 ha, obręb Karczówek gm. Szadek,  

dla których prowadzona jest księga wieczysta KW Nr SR1Z/00025665 przez Wydział V Ksiąg 

Wieczystych Sądu Rejonowego w Zduńskiej Woli. 

 

§ 2. Rada Powiatu Zduńskowolskiego wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie przez 

Powiat Zduńskowolski od Skarbu Państwa nieruchomości położonej pod drogą powiatową                  

Rzeczyca - Szadek oznaczoną w ewidencji gruntów numerem działki: 

- nr 180/1 o powierzchni 0,9900 ha, obręb Karczówek gm. Szadek, dla której prowadzona       

jest księga wieczysta KW Nr SR1Z/00025665 przez Wydział V Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Zduńskiej Woli. 

 

§ 3. Rada Powiatu Zduńskowolskiego wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie przez 

Powiat Zduńskowolski od Skarbu Państwa nieruchomości położonych pod drogą powiatową                  

ul. Spacerowa oznaczonych w ewidencji gruntów numerami działek: 

- nr 3/4 o powierzchni 0,0025 ha, obręb 8 m. Zduńska Wola, dla której prowadzona                  

jest księga wieczysta KW Nr SR1Z/00000023699/2 przez Wydział V Ksiąg Wieczystych 

Sądu Rejonowego w Zduńskiej Woli, 

- nr 3/6 o powierzchni 0,0011 ha, obręb 8 m. Zduńska Wola, dla której prowadzona                  

jest księga wieczysta KW Nr SR1Z/00000023619/8 przez Wydział V Ksiąg Wieczystych 

Sądu Rejonowego w Zduńskiej Woli. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

                                                                                                           Przewodniczący 

                                                                                              Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

 

                                                                                                          Janusz Kochelski 


